Niggi-Naggi-Weekend

Pfadi Bischofstein

Ort: Hochwald,Pfadihaus Rheinbund
Sportfachnummer: 441719

eingesezte Leiter/innen: -Michael Baumann L2
-Yogi L2
-Omega L2

Anzahl Teilnehmer:  jiingere: 4
J#5 . 46
50
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Anmeldungen Niggi-Naggi

Name

Tanja Runzi
Jasmin Rinzi
Pascal Abt

Tanja Kurt

Nicole Kurt
Angela Koller
Dominik Schlienger
Dominik Pimpin
Meret Berli
Caroline Frey
Michael Frey
Rebecca Schaffner
Dominic Schaffner
Carlo Friedli
Raymond Gall
Andreas Fuhr
Sascha Graff
Guido Méaschli
Michael Baumann
Eugen Weber
Philip Eiche

Basil Lehmann
Joel Sigrist
Sascha Vdgeli
Moritz

Béla Bader

David Beluccio
Karin Schwald

Tschiru
Felotscho
Tymon
Shila
Felis
Sharena
Cumulus
Zulprin
Rispo
Souris
TamTam
Pitta
Sittakki
Cheeky
Asterix

Yogi
Torro
Omega

Chehili
Veps

Sborg
Wombat
Fuki

Allergien/sonstiges

Alcacyl

Vegetarier

Fisch



Niggi-Naggi-Weekend

13./14.12.97

Samstag

14.30 Atrabele

14.53 Busabfahrt nach Hochwald
15.13 Ankunft, Marsch zum Haus
16.00 Beim Haus (Einpuffen, etc.)

16.30 Postenlauf (Karte/ Kroki/ Kompass/Koordinaten)
1. Gruppen bilden (Spiele: Atémli
2. Hymne (1 min. auf Kassette aufnehmen)
3. Gruppenruf erfinden
4. Gruppenfahne basteln

18.00 Nachtessen
anschi. Amtli
20.00 Samichlaus kommt, vergisst Schokolade

zwischen Gelandespiel
21.00 Burgenkampf Eroberung von Schokolade
und jede Gruppe hat eigene Bandelifarbe
22.00 bei Bandeliverlust, Abgabe der Schokolade
Ziel: Wer am meisten Schokolade hat, d.h. niemand darf sie essen

anschl. (evtl.) Taufe
(Olympischer Geist  Feuer)



7.30

8.30

10.30
10.35
11.05
11.25
12.10

12.30
13.30
13.35
14.10
14.30
15.15

15.30

16.00
16.21
17.00

Sonntag

Aufstehen
Osterhase kommt; suchen seine Eier
Z'Morgen (anschl. Amtli, Packen)

Olympiade
Eselschwanz (Geschicklichkeitsspiel)
Sackhupfen (Staffette)

Ritual, z.B. ein Regentanz
Football/Rugby

z'Mittag

Olympiade

"Turmbau zu Babel"

Schiffversenken

"Chinesisch Essen"; Erdniisschen mit Stabchen transportieren (Staffette)
Lachkampf; man darf nicht zum Lachen kommen

Schlussverleihung
Siegerehrung mit Hymne
Medailleverleihung mit Preisen

Abmarsch
Abfahrt Hochwald
Abdudele



